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Information till alla föreningar och samorganisationers e-postadress för att spridas vidare.  

 
Smittorisk av Coronavirus 

PRO Östergötland följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer för riskgrupper med 

anledning av Coronaviruset och rekommenderar alla medlemmar att göra detsamma. 

I nuläget är alla distriktsaktiviteter inställda tillsvidare i väntan på ytterligare information från 

myndigheter. Vi rekommenderar alla föreningar och samorganisationer att göra detsamma. 

Även om verksamheten inom PRO Östergötland ligger nere för tillfället  

- men vi tänker komma igen! 

Den som inte ser framåt blir efter😉 
Årsmötet genomförs per capsulam 8 april, det innebär att alla ombud får handlingarna per post på 

fredag. I handlingarna finns instruktioner och en röstsedel och frankerat svarskuvert så att mötet 

kan ske brevledes, läs mer nedan.  - Det klarar vi tillsammans! 

För övrigt ser planen i nuläget ut så här: 

DM i golf genomförs 8 juni, DM i boule genomförs 29 juli, DM i bangolf 26 augusti är inställt pga 

reparation av banan och det är inte läge att boka annan bana i dagsläget. Planeringen kräver att 

allt är ok redan nu. PRO Östergötland planerar tillsammans med SKPF och Funktionsrätt 

Östergötland att erbjuda pensionärskollo på Missmyra i augusti även i år.  

Obs ingen anmälan innan inbjudan gått ut! 

Distriktsfinalen i PROvetarna genomförs i augusti 

Regionfinalen i PROvetarna genomförs 30 september 

PRO Östergötland är med och startar en äldredag i Mjölby 30 september. 

- Låter inte det spännande? 

 

Ordförande har ordet! 

PRO Östergötland, har varit aktiv på många områden under de år jag varit ordförande, bl.a. har vi 

haft ett mycket bra samarbete med Region Östergötland och ABF Östergötland. 

Samarbetet med samorganisationer, föreningar och inte minst PRO Östergötlands styrelse och 

personal, har fungerat bra. Jag kommer att sitta kvar i PRO riks styrelse fram till kongressen 2022. 

Problemet blev sista tiden, som ordförande, att vi måste ställa in distriktsaktiviteterna på grund av 

- spridningen av Coronaviruset. 

När allt blir som vanligt igen, så har PRO Östergötland många frågor att arbeta med. 

Jag skriver nu mitt sista, ordförande har ordet och samtidigt får jag tacka för de år, som jag har 

haft möjlighet att vara ordförande, med många intressanta uppgifter i PRO Östergötland. 

I samband med Årsmötet kommer jag att avgå som ordförande och jag 

önskar den nya ordföranden lycka till. 

Curt Karlsson Ordförande i PRO Östergötland  

Tel. 073-816 08 40 

e-post. curt.karlsson@ostergotland.pro.se 

mailto:curt.karlsson@ostergotland.pro.se


 

PRO Östergötlands Årsmöte 8 april 
Årsmötet 2020 kommer att vara ett väldigt speciellt årsmöte, det kommer att genomföras  

per capsulam, vilket innebär att beslut fattas utan att föreningens medlemmar är samlade och att 

alla anmälda ombud får årsmöteshandlingar utskickade i pappersform. Alla ombud får dessutom 

ett formulär att fylla i om man ställer sig bakom förslagen eller ej. Ombuden fyller i formuläret 

och sänder till PRO Östergötland i bifogat svarskuvert snarast dock senast 8 april.   

Orsaken till denna form av möte är att PROs medlemmar är en riskgrupp för Coronavirus och att 

vi inte ska samlas i större grupper.  

Observera att ombuden är valda som person att representera sin förening på årsmötet och att det 

därför är ombudet som ska svara, inte föreningens styrelse. 

PRO Östergötland kommer att registrera alla inkomna svarsformulär och upprätta ett protokoll 

utifrån resultatet. Alla formulär sparas som bilagor till protokollet och protokollet skickas ut till 

alla föreningar i början av maj månad. Nu hoppas vi att detta kan bli en fungerande modell där vi 

alla hjälps åt att göra det bästa av situationen och att vi kan ta nya tag med de frågor som blir kvar 

att lösa på höstmötet.  

Förhoppningen är att vi ska kunna följa verksamhetsplanen i höst. 

Att det är som det är i dagsläget kan ingen rå på men vi kan försöka ha överseende med varandra 

och vi kan göra det bästa möjliga för att vi inte ska tappa fart och ha en massa att ta igen i höst.   

- Tack för att ni är förstående och samarbetsvilliga! 

 

PROs nya hemsida och medlemsregister 
Utbildningar i PROs nya hemsida och nytt medlemsregister ”Harald” är också inställda 

tillsvidare. Riksorganisationen håller på för fullt med att ta fram enkla instruktionsfilmer som ska 

skickas till er så fort det är möjligt. Det är viktigt att alla föreningar utser personer som tar ansvar 

för hemsida och medlemsregister. Den 1 april är medlemssystemet igång och alla som har 

förtroendeuppdrag kan logga in med bank–id. Man loggar in genom via www.pro.se och logga in 

uppe i högra hörnet (precis som förut), men innan dess hoppas vi att filmerna är hos er.  

Att logga in med bank-id är ett sätt för PRO att hålla sig till GDPR-lagen. Bank-id är en personlig 

legitimation som gör att man alltid vet vem som hanterar personuppgifterna i medlemssystemet.  

 

De som kommer att hålla i utbildningarna inom PRO Östergötland är: 

 Jan Björklund PRO Krokek tel 0768 44 33 80 e-post: jannebj@telia.com  

Yvonne Björndahl-Lange PRO Klockaretorpet tel 0702 9131 70 e-post: bjorndahl-lange@telia.com   

 

Utbildarna kommer att göra en utbildningsplan för hela Östergötland tillsammans med 

samorganisationerna och ABF Östergötland.  

Inbjudan kommer att skickas till alla föreningars e-post så fort vi vet att det är ok att köra igång. 

Det fungerar också utmärkt att kontakta PROs kostnadsfria datasupport via tel: 0771-171 171 

 

Kom ihåg att samorganisationerna kan arrangera PROsIT-utbildningar genom att återuppta 

kontakten med ABF. 

 

PRO riksorganisation  
All verksamhet är inställd tills vidare och personalen arbetar hemifrån.  

Inga resor till distrikten är tillåtna och inga besök tas emot på kansliet. 

 

http://www.pro.se/
mailto:jannebj@telia.com
mailto:bjorndahl-lange@telia.com


Föreningshuset Fontänen 
Som många vet har PRO Östergötland sitt kansli i Föreningshuset Fontänen, Västra vägen 32 i 

Linköping. I denna gamla brandstation finns många föreningskanslin och här finns all tänkbar 

service vid möten, kurser och konferenser. Det finns också ett tryckeri och vi får hjälp med 

posthantering och en reception som tar hand om besökare. I rådande tider begränsas öppettiderna 

i receptionen till måndag-torsdag kl 8-16 samt fredag 8-12 

Personalen gör sitt allra bästa för att tillmötesgå de önskemål hyresgäster och besökare har. 

Under denna tid arbetar man tex med att uppgradera lokalerna med ytterligare teknik, såsom 

stora tv-skärmar odyl. För att vi ska få ännu bättre möjligheter i framtiden.  

Men just nu  ber vi er att undvika besök för att minimera spridningsrisken av Coronaviruset. 

LÄS o RES 
 Ni som är inbokade på Kjeåsen i sommar, var vänlig att titta i ert program om avbokningsvillkor 

och tänk på att de är INTE inställda idag och era pengar som ni betalar in är ALLTID skyddade av 

Resegarantilagen om resan blir inställd eller om Vikingbuss skulle gå i konkurs. 

Teaterresa till Sävsjö 10 juni är inställd 

När det gäller kryssningar är allt inställt i nuläget men håll koll på hemsidorna hos både 

Viking Line och Birka.  PRO Östergötland har avtal som är förmånliga för alla medlemmar och 

när det väl är riskfritt attt åka ut på böljan den blå igen kan ni enkelt boka en tripp via 

www.vikingline.se/senior  och på www.birka.se   Ange kod FORENG vid bokning 

  

Tänk på att: 
 Följa rekommendationer från Folkhälsomyndigheten 

 Gå ut i friska luften men undvik att gå nära andra människor 

 Ring upp de personer som du vet är ensamma och ev känner oro 

 Du är viktig för oss andra 

 

PRO Östergötlands kansli 
 

Vi på kansliet arbetar som vanligt även om det är stängt för besök just nu. 

Ni når oss via telefon och e-post 

Ombudsman: Marie Reifelton, tel: 013-10 6375 e-post: info@ostergotland.pro.se 

Kontorist Sylvia Magnusson, tel: 013-10 63 45 e-post: sylvia@ostergotland.pro.se  

 

Vi uppdaterar vår information löpande, håll koll på e-post, hemsidor och Facebook. 

 

Marie och Sylvia         
 

http://www.vikingline.se/senior
http://www.birka.se/
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